高鍋駅前自動車等駐車場　定期使用許可申請書

　平成　　年　　月　　日
高鍋町長　　殿

住　　所

フリガナ
申 請 者　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　　　）　　　－

利用者との続柄（　　　　　　　　　　）
　高鍋駅前自動車等駐車場を定期使用したいので、高鍋町自動車等駐車場の設置及び管理に関する条例施行規則第２条第１項の規定に基づき次のとおり申請します。

	利 用 者

※申請者と

同じ場合は、

同上と記載
	フリガナ

	氏　　名

	住　　所

電話番号
	☎（　　　　）　　　－

	生年月日
	昭和　・　平成

　　　年　　　月　　　日
	年

齢
	歳
	性

別
	男 ・ 女

	学校名（勤務先）

電話番号
	☎（　　　　）　　　－

	使用する車種

（防犯登録）

（車体番号）

（車体の色）

（標識番号）
	自転車　・　原付　・　自動二輪　・　自動車

・防犯登録（　　　　　　　　　）※自転車は必ず記入。
・車体番号（　　　　　　　　　）※自転車は必ず記入。
・車体の色（　　　　　　　　　）※全ての車種は必ず記入。
・標識番号（　　　　　　　　　）※自転車以外は必ず記入。

	申請期間
	平成　　 年　　 月　 ～　 平成　　 年　　 月
　　　　　　（最長期間＝3月31日（年度末日）まで）

	駐車場を定期

使用する理由
	通学　・　通勤　・　その他（　　　　　　　　　）

	その他

	※学生等の場合は証明書（学生証・在学証明書）が必要です。

	定期駐車券№
	金　　額
	学　生　証　確　認

	黄・赤（№　　　）
	円
	持参・コピー・後日・面識確認（　　　）